

---

# **Bixen Christiania ApS**

**CVR-nr.: 40339043**

Fabriksområdet 102A  
1440 København K

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2023**

---

**Jon Mortensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Bixen Christiania ApS  
Fabriksområdet 102A  
1440 København K

CVR-nr.: 40339043

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i kioskvirksomhed.

### **Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets andet regnskabsår har resulteret i et overskud på kr.179 tkr., som anses for tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer at kan reetablere egenkapitalen via øget indtjening.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.351.443	716.432
Eksterne omkostninger		-329.717	-289.401
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.021.726</b>	<b>427.031</b>
Personaleomkostninger		-842.624	-564.756
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>179.102</b>	<b>-137.725</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-296	-434
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>178.806</b>	<b>-138.159</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>178.806</b>	<b>-138.159</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt</b>			<b>-138.159</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		267.443	225.231
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		120.564	120.564
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>388.007</b>	<b>345.795</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>388.007</b>	<b>345.795</b>
Råvarer og hjælpematerialer		160.000	160.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>160.000</b>	<b>160.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		86.392	75.653
Andre tilgodehavender		54.000	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>140.392</b>	<b>75.653</b>
Likvide beholdninger		52.116	55.862
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>352.508</b>	<b>291.515</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>740.515</b>	<b>637.310</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-198.777	-377.583
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-148.777</b>	<b>-327.583</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		295.046	178.370
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		20.016	16.770
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		574.230	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>889.292</b>	<b>964.893</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>889.292</b>	<b>964.893</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>740.515</b>	<b>637.310</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret